Quid , si uno tempore de eadem re due varie et diverse fiant conclusiones ? Profecto

ridiculum erit, et quod magis est, forte ex hac dissentione scandalum pariturum, saltem

non parvum dedecus nobis omnibus allaturum. Quid preterea, si iuxta modum conclu-

sionis vestre ad eam unionem pertingere, veluti expertissimi viri autumant, impossibile

esse contingat, nonne ad pudorem et confusionem cedet totius catholice militantis ecclesie ? 30

Que ne accidant, summopere cavendum est. Illa igitur media nobis et venerabilibus fra-

tribus nostris sancte Romane ecclesie cardinalibus eligenda videntur, que breviora atque

expeditiora sunt, et ad eius sanctissime unionis finem consequendum magis verisimilia.

Hec non ad obviandum rebus per vos gestis scribimus, cum et ad eumdem finem ,

quem vos optatis, nostra tendit oratio , et idcirco nostra parum referat, qua via aut quo 35

medio is finis sequatur. Sed hec ad pleniorem informationem vestram, verumtamen , ut

nostram sinceram et puram voluntatem plane perspiciatis , si omissis, que supra diximus ,

per eum modum, quo cum prefatis oratoribus conclusistis , rem ipsam tandem prosequi

intenditis, ex nunc pure et libere nostrum, prout petitis, prebemus assensum.

Datum Florentie anno incarnationis dominice MCCCCXXXIV, XVII calendas decem- 40

bris , pontificatus nostri anno quarto.
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46.

Eugenius IV concilio Basiliensi oratorem suum Christophorum Garatoni commendat.

1435 febr. 20 Florentiae.

=
Mon. conc. 2, 786.Commemoratur apud IOHANNEM DE SEGOVIA 9, cap. 9

Edd. CRABBE 3, 326 ; HARDOUIN 8, 1591 A-B; MANSI 29, 578 D 579 A ; CECCONI n . 46,

pag. 125. HARDOUIN, MANSI , CECCONI sequuntur CRABBE .

EUGENIUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI VENERABILIBUS FRATRIBUS ET DILECTIS FILIIS IN

SACRO BASILIENSI CONCILIO CONGREGATIS SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Mittimus illuc dilectum filium Christophorum Garatonum magistrum in artibus, secre-

tarium et familiarem nostrum, quem anno preterito circa sanctissime unionis materiam

5 inter Occidentalem et Orientalem ecclesias Constantinopolim misimus. Rediit autem , et

circa materiam predictam plene de omnibus informatus est. Quamobrem fraternitates et

devotiones vestre in tam sancto et divino opere illum audire velint, sibique in relatio-

nibus suis plenam et credulam fidem adhibere.

Datum Florentie, anno incarnationis dominice millesimo quadringentesimo trigesimo

10 quarto, decimo kalendas martii, pontificatus nostri anno quarto.